Ayurveda-Anbieter in Sri Lanka

Stand: Juli 2013, alle Angaben ohne Gewahr

Ein Service von: www.preciousocean.com

Precious Ocean

Hotel/Anbieter Preis in EUR p.P. f. |Ort Website Eindruck
14 Tage

Aida Hotel 2.660,- Bentota www.aidaayurveda.com

Aida Hotel Indurawa 1.009,- Induwura, stidlich von Bentota www.metour.de

Austrian Ayurveda Beach Resort 1.590,- Dikwell, westlich von Tangalle www.austrianbeach.com

Ayurvedahotel Paradise Island Bentota www.ayurvedahotels-bentota.com

Ayurveda Walauwa 1.560,- Bentota www.ayurvedaresortlife.com

Barberyn 1.785,- Beruwela www.barberynresorts.com

Centauria Hotel 1.400,- Embilipitiya, stdl. Inland www.centauriahotel.com sehr gut

Dalmanuta Gardens 1.800,- Bentota www.ayurvedahotels-bentota.com

Eva 1.512,- Tangalle www.eva.lk KEIN YOGA/Meditation

Greystones-Villa mind. 2.100,- (3 Hochland www.greystones-villa.de Mindestaufenthalt 3 Wochen
Wo.)

Heritancehotels 1.484,- zw. Bentota und Beruwala www.heritancehotels.com/ayurvedamah

Hiru-Villa 1.050,- Maggona, nordlich von Beruwala www.hiruvilla.com sehr gut, inkl. Yoga, 4 x Meditation

Jetwing Ayurveda Pavillion ca. 2.000,- Negombo www.jetwinghotels.com/jetwingayurved |teuer, beim Telefonat war StraRenlarm

apavilions/hot-deals.html horbar

Kingdom Ayurveda 980,- zwischen Mangara und Tangalle www.kingdom-ayurveda.de/ klein, fein, einfach

Lankaprincess.com 1.896,- zwischen Bentota und Beruwala www.lankaprincess.com

Lawrence Hill Paradise ayurveda 1.946,- Hikkaduwa, nordlich von Galle www.ayurvedakurlaub.de

Lotusvilla 1.848,- Kosgoda, siidlich von Bentota www.lotus-villa.com

WWWw.preciousocean.com

Seite 1 von 2



Ayurveda-Anbieter in Sri Lanka

Stand: Juli 2013, alle Angaben ohne Gewahr

Ein Service von: www.preciousocean.com

Precious Ocean

Hotel/Anbieter Preis in EUR p.P. f. |Ort Website Eindruck
14 Tage

Maalu Maalu Resort Passekudah www.maalumaalu.com

Maho 1.316,- Yapahuwa www.ayurveda-kuren-maho.com Deutsches Super-Resort mit Gasten 60+,
unterliegt Anforderungen des
Gesundheitsministeriums

Mangrove Villa 1.050,- Bentota www.mangrovevilla.com einfach, ohne Meditation, nennen es
nicht "Panchakarma" auf Website

Muthumuni Ayurveda Beach Resort |1.358,- Beruwela www.metour.de

Naturelanka 1.372,- Tangalle www.naturelankaresort.com

Oasey Beach Hotel ca. 2.085,- Bentota www.oaseybeachhotel.com Hotel mit Ayurvedamaoglichkeit

Oasis Ayurveda Beach Resort ab 1.325,- Hambantota zwischen Galle und Arugam |[www.oasis-ayurveda.com

Oasis Ayurveda Niwahana k.A. Ambalangoda noérdlich von Galle WWW.0asis-ayurveda.com

Paragon 1.722,- In der Ndhe von Galle www.paragonsrilanka.com

Prasadi Ayurveda k.A. Ambalangoda nérdlich von Galle www.auyurweda.org medizinisch, kein SPA

Privatelanka.de 1.386,- Kosgoda, stidlich von Bentota www.ayurvedaceylon.com

Siddhalepa Ayurveda Health Resort [1.625,- Wadduwa (25 km. Siidlich von Colombo) |www.ayurvedaresort.com

Shunyata Villa ca. 1.500,- Induwura sidlich von Bentota www.shunyata-villa.net

Surya Lanka 1.904,- Tangalla www.suryalanka.com

Susantha Garden 590,- Bentota www.hotelsusanthagarden.com inkl. Flughafentransfer, special Discount
nur im Juli, einfaches Hotel mit
Ayurvedamaoglichkeit, inkl. Doktor (3x) 4-
5 Treatments, Yoga, Meditation
KAMPFPREIS.

Vattersgarden Villas 756,-/812,- Negombo www.vattersgarden.com sehr gut

Vattersgarden Resort 1.036,- Kottegoda, westlich von Tangalle www.vattersgarden.com sehr gut

Vattersgarden Isolabella 680,-/896,- Dikwella, westlich von Tangalle www.vattersgarden.com Unsere Wahl
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